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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

GME          21.26           5.02                       Notr

ALCOA 42.14            4.35                       Pozitif  

BABA       82.77            4.03                       Pozitif

RBRK      34.38            3.62                       Notr

TSLA      180.15           3.45                        Pozitif

HAL       36.44             3.38                        Notr

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

ABD hisse senedi endeksleri Çarşamba günü ılımlı bir düşüşle kapandı ve Dow Jones Industrials son 1 
haftanın en düşük seviyesine geriledi. Artan küresel tahvil getirileri Çarşamba günü genel piyasa üzerinde
baskı yarattı. İngiltere'de tüketici fiyatlarının geçen ay beklenenden daha az yavaşlamasının ardından
İngiltere ve Almanya'nın 10 yıllık tahvil getirileri 2-1/2 haftanın en yüksek seviyelerine yükseldi ve İngiltere
Merkez Bankası'nın faiz oranlarını ne zaman düşürmeye başlayabileceği konusunda soru işaretleri yarattı. 
Ayrıca Almanya'da birinci çeyrekte ücretler beklenenden fazla arttı ve Bundesbank'ın hizmet sektöründeki
kalıcı fiyat baskıları konusunda uyarıda bulunmasına neden oldu.

▪ BofA, TL'de uzun pozisyon önerdi

▪ Altın Fed tutanaklarının etkisinde

▪ Küresel piyasalarda Fed tutanakları ve Nvidia gündemi

▪ Euro Bölgesi ekonomisinde güçlü toparlanma sinyali

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

FSLR         251.69          18.57                    Pozitif   

MRNA 163.37          13.70                    Pozitif

BNTX       102.44          11.02                    Pozitif

PLUG       3.45              10.56                    Pozitif 

RIVN        10.86            5.19                      Notr

STBX        80.85            3.93                      Notr

Düşen Hisse Senetleri

▪ Güney Kore’den çip sektörüne devasa teşvik paketi

▪ Goldman CEO'sundan faiz mesajı

PFIZER    29.68            3.54                     Pozitif  

UBER       65.48            2.32                     Pozitif  
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EURUSD
TEMEL HABERLER

ABD Doları (USD), Çarşamba gününde haftalık toparlanmasını 

sürdürmeyi ve artan baskı altında risk kompleksini korumayı başardı ve 

EUR/USD paritesini 1,0820 bölgesi yakınlarındaki beş günün en düşük 

seviyelerine sürükledi.

Dolardaki makul yükseliş, yatırımcıların Avrupa Merkez Bankası'nın 

(ECB) aksine, Federal Reserve'ün (Fed) Eylül ayında gevşeme 

döngüsüne başlayacağını tahmin etmeye devam etmesiyle, ABD 

getirilerinin farklı sürelerdeki genel olarak olumlu performansıyla aynı 

zamana denk geldi. Faiz indirimlerine potansiyel olarak Haziran gibi 

erken bir zamanda başlanabilir.

Fed ile ilgili olarak, CME Group'un FedWatch Aracı, Eylül ayına kadar 

faiz oranlarının yaklaşık %62 oranında düşürülme olasılığını öne 

sürüyor.

TEKNİK ANALİZ

Artan yönde, EUR/USD paritesinin Mayıs zirvesi 1,0894'te (16 Mayıs), 

ardından Mart zirvesi 1,0981'de (8 Mart) ve haftanın en yüksek seviyesi 

1,0998'de (11 Ocak) ilk dirençle karşılaşması bekleniyor. 

Diğer yönde, 200 günlük SMA'nın 1,0787'nin altına kırılması, Mayıs'ın 

en düşük seviyesi olan 1,0649'un (1 Mayıs), 2024'ün dibi olan 1,0601'in 

(16 Nisan) ve Kasım 2023'ün en düşük seviyesi olan 1,0516'nın 

(1,0516) öncesinde ufukta ortaya çıkmasına neden olabilir

Destek Seviyeleri: 1.0850 – 1.0830 – 1.0800

Direnç Seviyeleri: 1.0890 – 1.0910 – 1.0940

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDJPY
TEMEL HABERLER

USD/JPY 156,79 civarında (14 Mayıs'ın en yüksek seviyesi) teknik 

direnci yeniden test etmek için yükseldi ve geçici olarak duraksaması 

ihtimali var. Ancak USD/JPY tüm zaman dilimlerinde yükseliş 

trendindedir ve "trend dostunuzdur" göz önüne alındığında, yukarıda 

belirtilen direnç seviyesinde bir düzeltme olsa bile bu, eninde sonunda 

daha fazla yükselişi destekler. 

Hareketli Ortalama Yakınsama Iraksama (MACD) momentum 

göstergesi, 16 Mayıs'ın en düşük seviyelerinden yukarı doğru olan son 

harekette momentum eksikliği gösteriyor ve bu bir uyarı işareti olabilir. 

Ancak mavi MACD çizgisi, daha derin bir geri çekilmenin başlangıcına 

eşlik etmesi beklendiği gibi, kırmızı sinyal çizgisinin altına geçmedi. 

TEKNİK ANALİZ

USD  /JPY paritesi  Çarşamba günü 156,30 civarında işlem görüyor. 

USD/JPY günlük grafiğinde yükselen bir üçgen formasyonu görülüyor. 

Ek olarak, 14 günlük Göreceli Güç Endeksi (RSI), 50 seviyesinin biraz 

üzerinde yükseliş eğilimine işaret ediyor.

USD/JPY paritesi, psikolojik bariyer yakınındaki yükselen üçgenin üst 

sınırını 157.00'de yeniden test edebilir. Bu seviyenin üzerinde bir 

kırılma, pariteyi Nisan 1990'dan bu yana görülmemiş bir seviye olan 

160,32'ye doğru itebilir.

Destek Seviyeleri: 155.40 – 155.00 – 154.50

Direnç Seviyeleri: 156.00 – 156.40 – 157.90

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Çarşamba günü yayınlanan Fed Tutanakları, "çeşitli katılımcıların, 

enflasyona yönelik risklerin böyle bir eylemin uygun olacağı şekilde 

gerçekleşmesi durumunda politikayı daha da sıkılaştırma isteğinden 

bahsettiğini" gösterdi.

Tutanaklar ayrıca Fed yetkililerinin enflasyonun inatçılığı konusunda 

daha fazla endişe duyduğunu öne sürerek, "son aylık verilerin hem mal 

hem de hizmet fiyatları enflasyonunun bileşenlerinde önemli artışlar 

gösterdiğini" belirtti. Tutanaklarda yer alan bu açıklamalar, Fed'in 'daha 

uzun süre yüksek oranlar' duruşunu sürdürebileceğini öne sürerek, bu 

yıl faiz indirimi beklentileri üzerinde ağırlık yarattı. CME Group'un

FedWatch Tool'una göre, Fed'in 2024'te birden fazla faiz indirimi 

yapacağı yönündeki bahisler önemli ölçüde azaldı.

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatı Perşembe günü beş haftalık yükselen takoz formasyonunun 

alt sınırının altında, şu anda 2.384 dolarda açıldı. İkincisinin altındaki 

günlük kapanış, yükselen takoz kırılımını doğrulayacak ve 50 günlük 

Basit Hareketli Ortalamanın (SMA) 2.307 $ testi için zemini açacak.

Ancak Altın alıcılarının öncelikle 21 günlük SMA desteğini 2.350 

Dolarda savunması gerekiyor. Eğer aşağı yönlü hareket devam ederse 

Mayıs ayının en düşük seviyesi olan 2.277 doların yeniden test 

edilmesi kaçınılmaz olacak.Bu arada, 14 günlük Göreceli Güç Endeksi 

(RSI), 54,60 yakınındaki orta çizginin üzerinde.

Destek Seviyeleri: 2313 – 2300 – 2294

Direnç Seviyeleri: 2325 – 2333 – 2350

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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BRENT
TEMEL HABERLER

Ham Petrolü, ABD Ham Petrol varil sayımlarının bir önceki düşüşün 

ardından haftalık bazda artmasının ardından Çarşamba günü art arda 

üçüncü günde de düşüş yaşadı ve bir kez daha varil başına 78,00 

doların altına düştü. Fed'in (Fed) son Toplantı Tutanakları, Federal Açık 

Piyasa Komitesi'nin (FOMC) ABD enflasyonunun Fed'in yıllık %2'lik 

hedefine doğru gevşemeye devam edeceğine dair daha güçlü işaretler 

bekleme konusunda inatla kararlı olduğunu ortaya koydu; hafta ortası 

piyasa oturumu.

TEKNİK ANALİZ

WTI ABD Ham Petrolü varil başına 77,00 $'ı test ediyor ve varil başına 

80,00 $'ın hemen üzerindeki son zirveden kısa vadeli bir düşüşe devam 

ediyor. Gün içi fiyat hareketi, varil başına 78,00 doların altındaki tanıdık 

talep bölgesine geri döndü ve 76,50 doların altına kırılması halinde 

daha da aşağı yönlü risk alma riski var.

WTI, Çarşamba gününü üst üste üçüncü işlem gününde kırmızıda 

kapattı ve 200 günlük Üstel Hareketli Ortalamanın (EMA) 79,25 

dolardan uzun süreli teknik reddedilme ihtimalini artırdı.

Destek Seviyeleri: 83.00 – 82.40 – 81.60

Direnç Seviyeleri: 85.00 – 86.10 – 88.00

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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SP500
TEMEL HABERLER

Çarşamba gününü hafif düşüşle tamamlayan Wall Street endeksleri, 

Nvidia’nın piyasa kapanışı sonrası açıkladığı güçlü bilançonun 

ardından vadeli işlemlerde yüzde 1’e varan oranlarda yükseldi.

Bloomberg Asya Pasifik Yarı İletkenler Endeksi, Nvidia’nın açıkladığı 

rakamların ardından Şubat 2021’den bu yana en yüksek seviyesine 

tırmandı. Ralli, yapay zeka ile ilişkili diğer şirketlerin hisselerinin 

yükselmesine yardımcı oldu. Super Micro Computer Inc., Advanced 

Micro Devices Inc. ve Dell Technologies Inc. sonuçların ardından değer 

kazandı.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli görüntüsünde yeni zirve denemelerini başarılı kılan SP500 

endeksi, anlık işlemlerde 5339 seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan 

endeks alt tarafta 5264 üzerinde kaldığı sürece yukarı potansiyel vaat 

etmeyi sürdürürken, 5500 direnci bu noktada önemli olabilir. Geri 

çekilmelerde ise alt tarafta 5264 majör destek konumundadır. 

Göstergeler şu aşamada pozitife dönüyor.

Destek Seviyeleri: 5100 – 5064 – 5000

Direnç Seviyeleri: 5200 – 5230 – 5261

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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DAX40
TEMEL HABERLER

Geçen yılın ikinci yarısında yaşanan durgunluğun ardından 20 ülkeden 

oluşan blok için görünüm iyileşiyor.

Euro Bölgesi’nde özel sektör ticari faaliyeti son bir yılın en yüksek 

seviyesine ulaşarak, bölgede ekonomik toparlanmanın devam ettiğine 

işaret etti.

S&P Global'in Satın Alma Yöneticisi Endeksi (PMI) Mayıs ayında 52,3'e 

yükseldi. Analistlerin tahminlerini aşan veriler, üçüncü ay için büyüme 

sinyali veren 50 eşiğinin üzerine çıktı.

Avrupa'nın en büyük ekonomisi Almanya'nın okuması beklentileri 

aşarken Fransa’da hizmetler düşük performans gösterdi.

TEKNİK ANALİZ

Dax endeksi 18900 seviyelerini test ettikten sonra yaşadığı satışın 

etkisinden kurtulma çabasıyla bugün 18735 seviyelerinde fiyatlanıyor. 

Endeks, teknik açıdan kritik 18700 desteği üzerinde pozitif duruş vaat 

ederken, 18800 direnci yakın vadede önemli olacak. Gösterge 

tarafında, RSI pozitif

Destek Seviyeleri: 18449 – 18349 – 18249

Direnç Seviyeleri: 18600 – 18675 – 18820

RSI: NOTR |      MACD: AL |       SMA: AL
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NAS100
TEMEL HABERLER

Nvidia bilançosu öncesi Wall Street endeksleri rekor seviyelere yakın 

seyretmeye devam ediyor. S&P 500 endeksi günü yüzde 0,25 

yükselişle 5 bin 321 puandan kapandı. Nasdaq 100 yüzde 0,21 arttı ve 

18 bin 713 puan ile rekor seviyeden günü tamamladı. ABD vadeli 

endeksleri ise yatay seyirde.

Singapur piyasalarının kapalı olması nedeniyle Asya’da daha sakin bir 

işlem günü gerçekleşti.

Fed Guvernörü Waller’ın birkaç ay daha iyi enflasyon verileri görülmesi 

halinde faizlerin bu yıl sonunda düşürülebileceğini söylemesinin 

ardından ABD tahvilleri Salı günü değer kazandı. ABD 10 yıllık tahvil 

getirisi 3 baz puan düşüşle yüzde 4,41’den kapanırken, 2 yıllık ABD 

tahvilinin getirisi 2 baz puan geriledi. Yeni işlem gününde getiriler yatay 

seyrediyor.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli teknik görüntüsünde kritik 18k seviyesi üzerinde kalmayı 

sürdüren Nasdaq, anlık işlemlerde 18700 seviyelerinden geçiyor. 

Teknik açıdan endeks üst tarafta 18800 hedefine doğru hareketlerini 

sürdürmek isterse üst tarafa bu seviye direnç olarak takip edilebilir. 

Kırılmasıyla daha üstte 19000 hedef konumundadır. Geri çekilmelerde 

ise alt tarafta 18550 ilk destek, 18450 ise majör destek konumundadır. 

Göstergeler yatay yukarı.

Destek Seviyeleri: 17950 – 17875 – 17800

Direnç Seviyeleri: 18100 – 18150 – 18225

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Bu hafta ABD’deki Ethereum ETF (Borsa yatırım fonu) başvurularına 

ilişkin karar bekleniyor. 23 Mayıs’a kadar açıklanacağı öngörülen 

kararda beklentiler başvuruların reddedileceği yönündeydi. 

Bloomberg’in ETF analistleri Twitter üzerinden, daha önce yüzde 25 

olarak açıkladıkları onay ihtimalini, yüzde 75 olarak yenilediklerini 

duyurdular.

İki iyi takip edilen Bloomberg ETF analistinin ABD Menkul Kıymetler ve 

Borsa Komisyonu'nun spot ETH ETF'lerini onaylama ihtimalini büyük 

ölçüde artırmasının ardından Ethereum’da dakikalar içinde yüzde 

13’dan fazla artış getirdi. Bitcoin de 70 bin doların üzerine çıktı.

TEKNİK ANALİZ

Dün gelen ABD TÜFE datasından sonra yukarı yönlü hareketliliğini 

hızlandıran bitcoin, anlık işlemlerde 66k seviyelerinden geçiyor. Teknik 

açıdan ürün kısa vadede 70k direncini test edebilecekken, olası 

senaryolarda 65k desteği kısa vadede yakın takipte olmalı. Kırılmasına 

bağlı olarak 63600 gündeme gelebilir. Yükselişlerde ise 70k üzeri 

kapanışlarda 75k direncine doğru hareketler sürecektir.

Destek Seviyeleri: 64500 – 61600 – 59600

Direnç Seviyeleri: 63600 – 66400 – 69000

RSI: AL |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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USDTRY
TEMEL HABERLER

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz ve Hazine ve Maliye Bakanı 

Mehmet Şimşek kamuda tasarruf paketinin detayları için kameralar 

karşısına geçti. Üç ana başlık içeren pakette taşıtlardan kamu 

binalarına, yatırım projelerinden diğer harcama türlerine kadar birçok 

alanda tedbirler açıklandı. Paket kapsamında 3 yıl boyunca emekli 

olanlar hariç kamuya yeni personel alımı yapılmayacak, kamuda 3 yıl 

süreyle yeni araç satın alma ve kiralama yapılmayacak.

TEKNİK ANALİZ

USDTRY çaprazında 32.00 seviyesi altında fiyatlanma devam ederken, 

momentumun geri çekilmelerde alıma uygun olduğu görülüyor. Teknik 

açıdan kritik seviye 32.30 kırılımından sonra üst tarafta 32.60 gündeme 

gelebilir. Geri çekilmelerde ise aşağıda 31.80 desteği yakından takip 

edilecek. Bu seviyenin altında ise 31.30 alım için değerlendirilebilir. 

Gösterge tarafında, MACD negatif. RSI negatif.

Destek Seviyeleri: 32.00 – 31.90 – 31.60

Direnç Seviyeleri: 32.30 – 32.45 – 32.65

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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